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Kyläkuulumiset jaetaan Vapaalan ja Pellaksen pientaloihin. Lehdessä on sekä itsetoimitettua että alueen
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ja Arto Hämäläinen, Taitto: Petra Miessmer, Painopaikka: PunaMusta Coloro Oy, Vapaalantie 8, Vantaa



Syksy on saapunut ja kylmä ilma vihmoo talojen nurkissa. Ruska meni ohi
silmänräpäyksessä vai oliko sitä ollenkaan? Kuluva vuosi on ollut minulle
henkilökohtaisesti raskas ja mennyt ikään kuin selviytyessä. Monesti olen
pysähtynyt miettimään, että tätäkö ne ruuhkavuodet nyt sitten ovat? 

Meidän kylälläkin on ollut haasteita ja mietteitä, joita olemme hallituksessa
pyrkineet käsittelemään reaaliaikaisesti ja ratkaisukeskeisesti. Alueen
liikenteen vaaranpaikat ovat puhuttaneet ja olemme saaneet aikaan
työryhmän, joka koostuu alueen asukkaista, hallituksen kahdesta jäsenestä
sekä kaupungin liikennesuunnittelijasta. Koen, että tällaista yhteistyötä
alueemme tarvitsee enemmänkin jatkossa. Me kaikki alueen asukkaat olemme
ratkaisevassa roolissa siinä, minkälaisessa ympäristössä elämme. Ollaan
yhdessä aktiivisia, jaetaan tietoa ja taitoa, otetaan rakentavasti kantaa asioihin
ja kuunnellaan. Toimiva yhteisö tarvitsee kaikkia, ikään katsomatta. 

Omakotiyhdistyksemme järjestää Vapaalan Joulukonsertin Rajatorpan
koululla torstaina 30.11.2023 klo 18-20. Toivomme, että mahdollisimman
moni teistä saapuu nauttimaan musiikista sekä tapaamaan kyläläisiä. Kovasti
odotamme myös Vapaalan joulukalenteria, joka on muodostunut jo ihanaksi
perinteeksi. Nämä ovat juuri niitä asioita, joilla parannamme yhteisöllisyyttä
keskuudessamme. Elämykset ja traditiot ovat arvokkaita muistoja. 

Koen että tärkein tehtäväni tänä vuonna hallituksen puheenjohtajana on ollut
vuorovaikutus alueen ihmisten ja muiden yhteisöjen kanssa. Olen kuunnellut ja
kuullut, pyrkinyt edistämään asioita, ajattelemaan ratkaisukeskeisesti sekä
toimimaan tasa-arvoisesti ja kunnioittavasti kaikkia tahoja kohtaan. Olen
monesti myös haastanut itseäni ajattelemaan toisin ja pyrkinyt näkemään
asioiden eri puolet. Helppoa se ei aina ole ollut, mutta ymmärrys ja
perehtyminen asioihin on helpottanut.

Lopuksi haluaisin muistuttaa tulevasta vuosikokouksesta, joka järjestetään
12.2.2024. Tulkaahan avoimin mielin paikalle. Yhdistys tarvitsee niin vanhoja,
kuin uusiakin jäseniään. Vuosikokous on koko hallituskauden tärkein päivä.
Originellina varistolaisena toivotan toki myös Variston puolen asukkaat
lämpimästi tervetulleeksi jäseniksi!

Toiveikkain terveisin - Johanna Levoniemi
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KYLÄNAAPURIT – YHDISTETÄÄNKÖ VOIMAMME?
Tämä Kyläkuulumisten numero 4-2023
jaetaan poikkeuksellisesti myös Variston
alueen talouksiin. Seuraavassa on
lyhyehkö esittely Vapaalan
Omakotiyhdistyksen historiasta ja
toiminnasta. Tarkoituksena on saada
teidät, Variston pientaloasujat,
pohtimaan olisiko meillä tarvetta
yhteiseen toimintaan alueemme
edunvalvonnassa ja viihtyisyyden
parantamisessa mitä moninaisimmissa
asioissa.

Kaavoitus Vantaalla on tiivistänyt
rakentamista mm. Länsi-Vantaalla niin,
että Vapaala, Pellas ja Varisto ovat
sulautuneet vahvasti yhtenäiseksi
alueeksi. Vapaalan, entisen Friherrsin,
alue on vanhinta osaa ja Pellas ja Varisto
nuorempaa. Friherrs syntyi jo 1930
luvulla, kun alueelle osoitettiin
rintamamiestontteja. Alueen
asemakaavan hyväksymisen yhteydessä
suomenkieliseksi nimeksi valittiin 1967
Vapaala. Variston syntyminen alkoi
tavallaan asuntomessuista 1970-luvulla.
Pellaksen voimakas rakentaminen lähti
käyntiin 1980-luvulta. 

Vapaalaan perustettiin Omakotiyhdistys
jo vuonna 1947, heti raskaiden
sotavuosien jälkeen. On ihan
hämmästyttävää, että niin pian sodan
jälkeen alkoi rakentaminen ja aktiivinen
kylätoiminta. Mutta siihen oli pakottava
tarve. Yhdessä piti suunnitella, rakentaa
ja hoitaa silloinen infastruktuuri: tiet,
viemärit, sähköt, katuvalaistus, postin
kulku jne. Kylän lapsille piti saada myös
koulu omalle kylälle. Se tavoite toteutui
vuonna 1948. Friherrsin vapaapalokunta
perustettiin 1938 ja terveystalo 1955.
Tämän kaiken toteutuminen vaati kylältä 

aktiivista yhteistoimintaa, yhteisöllisyyttä
ja talkoohenkeä. Vapaalan
Omakotiyhdistys oli se tärkeä toimija
asioiden hoitamisessa. Myös Pellaksen
pienellä alueella on toiminut aikanaan
oma yhdistys ennen liittymistä Vapaalan
Omakotiyhdistykseen. 

Eivät pientaloasukkaan edunvalvonta-
asiat ole vähentyneet
nykypäivänäänkään, päinvastoin.
Kunnan, valtion ja jopa EU:n päätökset
vaikuttavat elämäämme. Kaikki
toimenpiteet eivät ole meille mieluisia ja
niihin pyrimme yhdessä vaikuttamaan.
Omakotiyhdistykset kuuluvat jäseninä
Omakotiliittoon, joka hoitaa
valtakunnallisia asioita ollen aktiivisessa
vaikuttamisessa poliitikkoihin ja
eduskunnan päätöksiin. Lisäksi meille on
tullut haasteita myös EU:n kautta.  
Seuraavassa esimerkkejä tämän hetken
edunvalvonta-asioista. Kiinteistöveron
uudistaminen on parasta aikaa
hallituksen päätöslistalla. Esityksessä
ollaan nostamassa veroprosentin ala-
sekä ylärajaa. Jatkossa sitten kunta
päättää mille tasolle kiinteistövero-
prosentti kussakin kunnassa asettuu.
Sähkön hinnoittelun kohtuullistaminen
on ollut eräs tärkeimpiä agendalla olevia
asioita Omakotiliiton edunvalvonnassa
tällä hetkellä. EU:sta on tulossa
energiatehokkuusdirektiivi rakennusten
kunnostusvelvoitteeksi
energiatehokkaiksi. 

Vapaalan Omakotiyhdistys pyrkii
vaikuttamaan paikalliseen pientalo-
asumiseen ja –omistamiseen liittyviin
asioihin. Yhdistys seuraa kaupungin
toimia Länsi-Vantaalla ja antaa niistä
tarvittaessa lausuntonsa.



Erittäin tärkeää on seurata kaupungin
kaavoitussuunnitelmia, joilla on
merkitystä alueemme toimintaan ja
viihtyisyyteen. Alueemme katuverkko on
hyvin vanhaa ja kaipaa korjaamista. Myös
liikenneturvallisuus ja alueen yleinen
turvallisuustilanne vaatii toimenpiteitä.
Edellä mainitsemani kaupungin
kiinteistöveropäätös vaikuttaa
asumiskustannuksiimme voimakkaasti.
Yhdistyksen toiminta ei ole pelkästään
”kovaa” edunvalvontaa. Yhdistys haluaa
voimistaa kaupunginosamme asukkaiden
välistä yhteisöllisyyttä, turvallisuutta ja
viihtyisyyttä. Järjestämme jäsenille
erilaisia tapahtumia, tilaisuuksia, infoja
ajankohtaisista asioista, teatteriretkiä ym.  
Tärkeäksi palvelumuodoksi jäsenille,
varsinkin ikäihmisille, on tullut omakoti-
talkkaritoiminta, jonka yhdistyksemme
organisoi. Se on yhteiskunnan tukemaa,
joten asiakkaan kustannus on todella
kohtuullinen. Parasta aikaa haemme
henkilöä ko. tehtävään.

Vapaalan Omakotiyhdistys vetoaakin ja
toivottaa tervetulleeksi yhdistyksen
jäseniksi Variston alueen pientaloasujia
sekä myös Vapaalan ja Pellaksen
alueelta niitä, jotka eivät vielä ole jäseniä.
Omakotiliiton jäsenyys tarjoaa jäsenille yli

30 yhteistyökumppanin alennuksia
tuotteista, tarvikkeista ja palveluksista
sekä ilmaista neuvontaa mm. lakiasioissa,
rakentamisessa, korjausrakentamisessa
ja piha- ja puutarha-asioissa. 

Tässä lehdessä on erillinen artikkeli
Omakotiliiton tarjoamista jäseneduista ja
–palveluksista. Omakotiliiton lehti
”Omakotisanomat” ilmestyy 4 kertaa
vuodessa. Omakotiliiton kotisivulta löytyy
ko. aiheista useita tallennettuja
webinaareja jäsenille. Omakotiliiton lehti
ilmestyy 4 kertaa vuodessa.

Edellä kuvasin lyhyesti Omakotiliiton ja
Vapaalan omakotiyhdistyksen toimintaa.
Paljon lisää tietoa löytyy
tiedotuskanavilta:
www.omakotiliitto.fi/vapaala  
www.omakotiliitto.fi, 

Vapaalan Omakoti-yhdistyksen lehti
”Kyläkuulumiset”  julkaistaan 4 kertaa
vuodessa.

Alueemme kehitys on riippuvainen
asukkaiden omasta toimeliaisuudesta. 
Tervetuloa Vapaalan
Omakotiyhdistyksen jäseneksi ja
toimijaksi!

Arto Hämäläinen

http://www.omakotiliitto.fi/vapaala
http://www.omakotiliitto.fi/


OMAKOTILIITON NEUVONTAPALVELUT
auttavat arjen käänteissä

Monipuoliset neuvontapalvelut ovat
Omakotiliiton yksi käytetyimmistä
jäsenpalveluista. Jäsenten
hyödynnettävissä ovat maksuttomat
laki-, rakennus-, energia-, piha- ja
jätevesineuvonta. Suosituin
neuvontapalveluista on lakineuvonta,
jota on tarjolla puhelinpäivystyksenä
kolmena päivänä viikossa. Eniten jäseniä
askarruttavat luonnollisesti asumiseen
liittyvät kysymykset. Yleisimmin tiedon
tarpeet nousevat naapurisuhteista,
erilaisista ostosopimuksista ja
kiinteistökauppaan liittyvistä
kysymyksistä. Myös tie- ja vesiasioissa
sekä kaavoitukseen ja rakentamiseen
liittyviin lupakysymyksiin jäsenet
kaipaavat tietoa. 
Lakineuvonnan voi kuvailla auttavan
koko elämänkirjoon kuuluvissa asioissa,
koska neuvontaa on mahdollista saada
asumisasioiden lisäksi myös elämän
muihin isoihin kysymyksiin, kuten
testamenttiin, avioeroon tai
perintöasioihin.  Jos jäsenellä on riita-
asia, jota ei itse pysty sovittelemaan, niin
voivat jäsenet kysyä
ratkaisumahdollisuuksista
Asianajotoimisto Kontturin tarjoamasta
jäsenpalvelusta sähköpostilla osoitteesta
riitahalki@kontturi.fi. 

Rakennus- ja energianeuvonta tarjoavat
asiantuntija-apua, kun omaa kotia tai
vapaa-ajan asuntoa rakennetaan,
remontoidaan tai muutetaan
energiatehokkaammaksi. Omakotiliiton
neuvojilta saa puolueetonta
asiantuntijatietoa miten omalla kohdalla
kannattaa toimia, koska kaupalliset
intressit eivät ohjaa neuvojien toimintaa.
Yleisemmin jäsenet kaipaavat tietoa 

rakennuksen rakenteisiin, ilmanvaihtoon
ja sisätiloihin liittyviin kysymyksiin.
Erityisesti sisäilman laatu ja sen
parantaminen korostuvat kysyjien
asialistalla. 

Pihaneuvonnassa tiedon tarve keskittyy
erilaisten istutusten onnistumiseen. Puut,
pensaat, kukkaset ja aidat on syytä
istuttaa kerralla oikein ja oikeisiin
paikkoihin, jotta kasvu käynnistyy
rivakasti. Kun kasvu saadaan kunnolla
liikkeelle, niin kysymykset painottuvat
puiden ja pensaiden hoitoon ja
leikkaukseen. Uuden jätelain myötä myös
kompostointiin liittyvät asiat innostavat
jäseniä kysymään lisätietoa.
Neuvontapalvelut ovat käytettävissä
puhelinpäivystyksen lisäksi osin myös
sähköpostin välityksellä. Jäsenten
neuvontapalvelun hyödyllisyyden on
huomannut myös moni asunto-
osakeyhtiössä asuva. Käytä hyödyksesi
tuntuva jäsenetu ja tutustu lisää
Omakotiliiton kattaviin ja maksuttomiin
neuvontapalveluihin osoitteessa
https://www.omakotiliitto.fi/jasenelle/
neuvonta.

Sami Toivonen
omakotiliitto järjestöpäällikkö

mailto:riitahalki@kontturi.fi
https://www.omakotiliitto.fi/jasenelle/neuvonta
https://www.omakotiliitto.fi/jasenelle/neuvonta


ei pidä olla “pihalla” säännöistä!

OMALLA PIHALLA

Vantaan kaupungin järjestyssäännöt
 www.vantaa.fi/tontinomistajan
vastuut
 Suomen Omakotiliiton jäsenlehti
4/2022 Liukkautta torjumaan

Omakotiasumisessa tontin omistajalla on
useita vastuita tontillaan olevien
rakennusten ja pihan sekä tontin ja
kadun väliseen alueen kunnossapitoa
koskien kaikkia vuodenaikoja.    Vantaan
kaupungin rakennusjärjestyksessä  
pykälissä 17., 23 ja 32 määritellään edellä
mainittuja vastuita joiden  tavoitteena on
luoda edellytykset  meidän jokaisen
kuntalaisen hyvälle elinympäristölle.
Esittelen tässä   artikkelissa suoria
lainauksia, jotka liittyvät pihan sekä  
tontin ja kadun väliseen hoitoon .   Tiedot
poimittu seuraavista lähteistä:

sadevesikaivo on se pidettävä puhtaana
ja jos kaivo  Jäätyy talvella, se on
sulatettava. Jos oja tai kaivo tukkeutuu
vesi voi tulvia.

Tontin siisteys

Tontinomistaja on velvollinen pitämään
tonttinsa piha ja rakennukset siistinä.
Polttopuita saa säilyttää tavanomaisen
määrän siistiksi pinottuna. Roskien
polttaminen pihassa Vantaalla a on
kiellettyä. Linja-
autojen,yhdistelmäajoneuvojen,
työkoneiden ja kuorma-autojen säilytys
asuintontilla on ajoneuvosta ja tontin
koosta riippuen joko kiellettyä tai
luvanvaraista. 

Kadun- ja tontin välinen alue, ojat ja
sadekaivot

Tontinomistajan vastuulla on huolehtia
oman tonttinsa ja kadun välisen alueen
siisteydestä. Jos kadun reuna on yli
kolmen metrin päässä tontin rajasta,
tontinomistajan vastuu ulottuu vain
kolmeen metriin asti. Käytännössä
tontin omistajan on kerättävä roskat ja
pidettävä alue siistinä, ettei kadulla
liikkuja voi vahingoittua sekä pidettävä
huolta, ettei kasvillisuus peitä
liikennemerkkeiä tai estä näkyvyyttä
risteysalueella. Jos tontin ja kadun
välisellä alueella on oja tai  

Talvikunnossapito 

Kaupunki vastaa Vantaalla katujen
aurauksesta, hiekoituksesta,
puhtaanapidosta ja kunnostamisesta.
Kadun ja tontin yhdistää toisiinsa
tonttiliittymä. Liittymän aurauksesta,
hiekoituksesta ja kunnossapidosta vastaa
tontinomistaja. Hänelle kuuluu myös
kaupungin kadunaurauksesta
aiheutuneen lumivallin poisto
kulkuväyliltä. Tontilta auratulle lumelle
tulee  löytyä paikka omalta tontilta.
Lumia ei saa siirtää kadun, puiston tai
naapurin puolelle. 

Yksityishenkilön vastuu
omakotikiinteistön vakiintuneella
kulkuväylällä 

Kiinteistön omistaja tai vuokratun
kiinteistön haltija vastaa kiinteistöllä
sijaitsevien ja vakiintuneesti käytettyjen
kulkuväylien liukkaudenestosta.
Korvausvastuu voi syntyä, jos
kutsumatonkin vieras, postinkantaja,  
kaupustelija, tietä kysyvä yms
loukkaantuu ja on hyvin aikein liikkeellä. 



Näyttövelvollisuus tuottamuksesta,
ettäon laiminlyönyt talvikunnossapidon
vaaditaan korvausta vaativalta.

Yhteenveto 

Ohjeet ja määräykset ovat jokaisen
omakotiasujan itsensäkin parhaaksi.
Eiköhän ryhdytä sanoista tekoihin ja
varustauduta turvalliseen talveen.
Tutkiessani tätä aihetta tarkemmin,
huomasin kuntien rakennusjärjestyksissä
aikamoisiakin eroavaisuuksia. Yksi
tällainen kehittämisaihe, johon voisimme
tarttua tuli esimerkkinä Kirkkonummelta.
Siellä auraajat poistavat aurauksessa
syntyneet lumivallit yli 75-vuottta
täyttäneiden henkilöiden tonttien
ajoliittymistä. Tällaiseen  muutokseen on
tarvetta meidänkin  kunnassa. Jätän
tämän tehtäväksi Omakotiyhdistyksille ja 

päättäjille! Aloitetaan talveen
varustautuminen oman ja naapuriemme
terveyden, turvallisuuden ja viihtyisyyden
takaamiseksi. Liukastumisen estämiseen
tarvitsemme hiekoitus- tai kevytsora-
mursketta ja nostetaan jo esille lumikolat
ja lumilapiot. Apua kolaamiseen voi
myöspyytää esimerkiksi Hämeenkylän
seurakunnan Kyläsepoilta tai alueemme
nuorilta ”monitoimiyrittäjiltä”, joiden
tietoja löytyy mm. Vapaalan Facebookista
ja jos onnistumme omakotitalkkarin
hankinnassa, osalle olisi hänestä apua.
Naapuriavullekin kunnia, on hienoa
kuulla naapurin auttavista käsistä ja
kokemuksesta todeta, että paksu
nuoskainen auraajan tekemä lumivalli on
joskus talvella kadonnut, ennekuin itse
olen ehtinyt lumilapion varteen.

Salme Saloranta-Kurkela

Valtuustokuulumisia

SYKSYN VÄREJÄ 
JA BUDJETTINUMEROITA
Kun syksyn lehdet kellastuvat,
valtuustojen päättäjien päähuomion vie
seuraavan vuoden talousarvioiden
tekeminen. Seuraavassa esimerkkejä siitä,
mitä muuta valtuutetut ovat käsitelleet.

Vantaan toimintamenot miljardi euroa

Vantaan budjettineuvottelut kestivät yli 20
tuntia, joka onneksi jakaantui kahdelle
päivälle. Budjetin menot ovat yht.  noin
miljardi euroa. Vantaa joutuu ottamaan
uutta velkaa 90 miljoonaa euroa.
Vantaalaisen veroeurosta kuluu 55 senttiä

kouluopetukseen ja varhaiskasvatukseen,
24 senttiä kaupunki-ympäristöön ja 8
senttiä kaupunkikulttuuriin, nuoriso-
toimeen ja liikuntaan.

... ja hyvinvointialueen 1,3 miljardia

Myös Vantaan ja Keravan hyvinvointi-
alueen budjetti on työn alla. Sen
toimintamenot ovat enemmän, noin 1,3
miljardia. Hyvinvointialueen suurimmat
menoluokat ovat HUS (29%), perus-tason
terveyspalvelut (15 %), vanhusten 

Lauri Kaira



palvelut (15%), lasten ja nuorten palvelut
(14%) sekä aikuissosiaalityön ja
vammaisten palvelut (14%).
Hyvinvointialue saa käyttöönsä valtiolta
noin 1,2 miljardia euroa. Koska se ei riitä,
hyvinvointialue joutuu ottamaan noin
sata miljoonaa euroa velkaa tai yrittää
anoa valtiolta hyvinvointialuelain 11 §
mukaista lisärahoitusta. 

Uudistusohjelma lisää tehokkuutta 

Hyvinvointialueen talous on todella
tiukoilla. Näin lienee tarkoituskin, koska
yksi soteuudistuksen päätavoitteista on
tehostaa hyvinvointipalvelujen tuotantoa.

Palvelutuotannon tehostamiseksi hyvin-
vointialueemme tekee uudistusohjelman,
jonka tavoitteena on tehostaa palvelu-
tuotantoa 2 % vuodessa. Tämä tarkoittaa
sitä, että jos tänä vuonna johonkin on
laittaa euro, ensi vuonna siihen on laittaa
98 senttiä, sitä seuraavana 96 senttiä ja
niin edelleen. Tämä jatkuu useamman
vuoden. Koska alueemme asukasmäärä
kasvaa, budjettien loppusummat
tietenkin kasvavat. Mutta eivät riittävästi.
Siksi jokaisella eurolla pitää saada entistä
enemmän aikaan. 

Minulla on ”ilo” toimia sekä budjetti-
neuvottelujen vetäjänä että uudistus-
ohjelman tekoa valmistelevan toimi-
kunnan puheenjohtajana. Uudistus-
ohjelman tekeminen on rankka urakka.
Sanna Marinin hallituksen päättämä
laskentamalli määrää, paljonko kukin
hyvinvointialue saa valtiolta rahaa. Tuo
laskentamalli ei kohtele meidän
aluettamme hyvin ja siksi olemme
kritisoineet mallia vaatien siihen
korjauksia.

Mitä tehdä, kun nuoriso oireilee?

Sitten pari sanaa muistakin teemoista.
Yksi tärkeimmistä on nuoriso. Vaikka
valtaosa nuorista käyttäytyy hyvin,
ongelmanuorten häiriökäyttäytyminen on
muuttunut hälyttävämmäksi. Vantaan
budjettineuvotteluissa sovimme, että
Vantaa laittamaa tähän lisäpanoksia.
Ongelma on monisyinen. Mitkä lääkkeet
toimisivat parhaiten, eivät osaa
asiantuntijatkaan sanoa. Silloin, kun lakia
rikotaan, asian selvittäminen kuuluu
poliisille. Mutta tärkeintä on löytää keinot
millä ennalta ehkäistä se kehitys, että
nuori näitä tekee. Siinä on kodeilla,
kouluilla, nuorisopalveluilla ja
harrastustoiminnalla merkittävä rooli.

Rajatorpan ostari halutaan purkaa

Lähialueita koskevat kaavahankkeet ovat
aina mielenkiintoisia. Rajatorpan ostarin
uudistamis-kaava nytkähtää vihdoin
eteenpäin. Ostarin paikalle kaavaillaan
kerrostaloja ja uusi ostoskeskus.
Hankkeen aikataulusta en uskalla
kirjoittaa mitään, koska rakentamisen
suhdannetilanne ei ole paras
mahdollinen.

Vantaa täyttää 50 vuotta

Alkava vuosi on Vantaan 50-vuotis-
juhlavuosi. Vuosijuhlat jalkautetaan eri
puolille Vantaata, sinne missä on aktiivisia
järjestöjä, jotka tahtovat järjestää
tapahtumia.  Sekä Vapaalan omakoti-
yhdistyksen että Rajatorppaseuran
kannattaa olla aktiivisia asiassa.

Tällaisia valtuustokuulumisia tällä kertaa.
Lisää voit käydä lukemassa kotisivuni
blogeista osoitteessa www.laurikaira.fi

Lauri Kaira on kaupunginvaltuuston varapj., Vantaa-Keravan hyvinvointialueen
talousarvio- ja taloussuunnitelmaneuvotteluk.n pj. sekä aluehallituksen jäsen Vapaalasta.
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joulukalenteri
Tänäkin vuonna saamme lähestyä joulua jo perinteeksi
muodostuneen koko kylän yhteisen joulukalenterin myötä.  
Joulukuussa 1-23.12 kalenterin ”luukku”  löytyy joka päivä eri
osoitteesta. Joulukalenterin luukut ovat katsottavissa kyseisenä
päivänä klo 9 -22 välisenä aikana. Kalenteriluukut löytyvät
portinpielestä, pihoilta, kuisteilta tai piharakennuksista. 

Iloista Joulun odotusta kaikille!

Koko kylän kokoinen



Joulusatu

Hipsun puuhakas päivä
Hipsu-Hiiri heräsi hämärään joulukuun
aamuun. Hän venytteli raukeana, ja
mietti hetken mitä kaikkea puuhaa tälle
päivälle olisi. Hän oli luvannut käydä
korjaamassa Mauri Myyrän vuotavan
katon, ja käydä leikkimässä rouva
Lempisen lasten kanssa, jotta rouva
Lempinen saisi tuvan siistittyä
joulukuntoon. Tulisi taas tosi kiva päivä!

Nautittuaan lempiaamupalansa -
homejuustoa ja kaakaota, hän vaihtoi
aamutakkinsa punaisiin työhousuihin, ja
puki lämpimästi päälleen. Ulkona oli vielä
hämärää, ja ilma oli varsin kolea. Tuuli
taisi puhaltaa pohjoisesta. Hipsu kietoi
huivin tiukemmin kaulaansa ja lähti
matkaan.
Hipsu näki naapurinsa, Ruusu Oravan,
työn touhussa kaivamassa pihassaan.
Vihreä tupsu vain vipatti, kun Ruusu
paineli vauhdilla pitkin pihaa lapio
heiluen.
-Hei Ruusu! Mitä touhuat? Hipsu huhuilii.

-Ai hei Hipsu! Kiiruhdan tässä, että ehtisin
kätkeä viimeiset pähkinät talvivarastoon
ennen kuin maa on umpijäässä. Talvi
tekee selvästi tuloaan! Ruusu vastasi. 
-Voisinko auttaa sinua? Hipsu kysyi.
-Voi Hipsu, kiitos! Siitä olisi kyllä iso apu,
Ruusu huokaisi. 
Ruusu kävi hakemassa pihavajastaan
toisen lapion, ja yhdessä naapurukset
kävivät työntouhuun. He ojentelivat
toisilleen pähkinöitä ja saivat nopeasti
Ruusun työt tehtyä.
-Tämähän kävikin hujauksessa! Kiitos
Hipsu! Ruusu huudahti nähdessään
tyhjät pähkinäpurkit ja kottikärryt, jotka
hetki sitten olivat olleet kukkuroillaan
pähkinöitä.

-Yhdessä työt käy aina nopeammin,
Hipsu totesi hymyillen.
-Haluaisitko kupposen teetä? Ruusu
kysyi.
-Voi kiitos, mutta minun on jatkettava
matkaa Maurin luokse. Lupasin auttaa
häntä katon korjaamisessa, Hipsu
vastasi.
-Aivan! Mauri kertoikin siitä minulle eilen,
kun tapasin hänet joella. Ihana, että
autat Mauria. Raukan koti on kuin
jääkaappi, kun tuuli puhaltaa katon
kolosista sisään. Onneksi hänellä on
sentään Tintti Tuhatjalkaisen kutoma
paksu villapaita. Tintti osaa kyllä kutoa
uskomattomalla vauhdilla! Minunkin
villasukkani hän sai vain yhdessä
päivässä valmiiksi! Näkisitpä miten hän
vipottaa jalkoineen lankoja, niin että
suhina vaan käy! Ruusu päivitteli.
-Tintti on kyllä tosiaan taitava, Hipsukin
myönsi.
-Jos sinulla vain on villavaatteiden
tarvetta, niin kysy ihmeessä häneltä. Nyt
kun Tintin lapset ovat muuttaneet jo
omilleen, on Tintti vähän tekemistä vailla.
Hän kutoo niin mielellään. Viimeksi
meillä on hurjan mukava iltapäivä
yhdessä, kun minä vein hänelle kasan
lankoja, joista Tintti kutoi ja minä leivoin
pähkinäpiirasta ja siivoilin hänen
keittiössään, Ruusu kertoi.
-Kuulostaa tosi mukavalta. Ei, mutta nyt
minun täytyy jatkaa matkaa. Heihei
Ruusu! Hipsu huikkasi, ja lähti loikkimaan
Maurin kolon suunnalle.
-Heihei Hipsu, ja kiitos vielä avusta,
Ruusu huusi Hipsun perään.

Mauri seisoi jo kolonsa ulkopuolella,
toinen käsi poskella ja tuumi selvästi
jotakin.



-Hei Mauri! Hipsu huikkasi iloisesti.
-Ai hei Hipsu. Minä tässä mietin, että
näinkö tästä minun kodistani saadaan
vielä talviasuttava, vai pitäisikö sitä
ruveta etsimään uutta kotikoloa, Mauri
huokaisi.
-Tottakai saadaan! Tilanne taitaa vaatia
vaan vähän luovuutta, Hipsu totesi
Maurin kattoa katsellen.
Maurin katossa taisi olla enemmän
reikää, kuin ehjää kattoa. Mutta sentään
länsipuolella, katto oli täysin ehjä.
-Mitäpä, jos sinä Mauri kaivaisit tuolle
puolelle uuden käytävän, niin minä
katson, mitä tälle katon osalle saisi
tehtyä, Hipsu ehdotti.
-Totta! Uusi huone! Miten minä en

osannut sitä edes ajatella. Tosi hyvä idea!
Mauri huudahti.
Ja tuumasta toimeen. Mauri kaivoi
käpälät viuhtoen uutta makuuhuonetta
itselleen, kun Hipsu puolestaan paikkaili
kattoa savipaakuilla. Isoimman kolosen
päällä hän heitti saven lisäksi kuusen
oksia, ja sisäpuolelle nakutteli pienen
oven lankuista.
-Mitä sinä rakennat? Mauri kysyi
kaivamisesta edelleen hengästyneenä.
-Ajattelin, että tässä voisi olla sinulle
kylmäkaappi. Tuuli kun puhaltaa tuolta
ulkoa, ja kattoa ei oikein täysin saa
korjattua, niin tällä lailla saisimme
hyödynnettyä tuon kylmyyden. Hipsu
totesi.



-Miten hyvä idea! Sinne minä voisinkin
laittaa tämän pekaanipiirakan, jonka
Ruusu minulle leipoi. Mauri innostui.
Hipsu ja Mauri puuhailivat vielä hetken
Maurin kotia järjestellen, mutta pian
Hipsun piti taas jatkaa matkaansa.

Rouva Lempinen asui aivan metsän
laidassa viiden lapsensa kanssa. Heillä oli
viihtyisä pieni tupa ison kiven juurella,
jossa tämä tomera hiirirouva piti huolta
pesueestaan. Hipsu kurkisti ikkunasta
sisään. Siellä äitihiiri nosti pienokaistaan,
jotta tämä yletti laittamaan koristeita
joulukuuseen. Joulukuusen virkaa toimitti
männynoksa, joka oli lyöty pystyyn
sardiinipurkkiin. Hipsu soitti ovikelloa.
Sisarukset Joa, Jesper, Jami ja Jimi
seisoivat innokkaina odottamassa
Hipsua. Hipsu keksi aina parhaat leikit!
Nuorimmainen, pikku-Julia, istui äitinsä
sylissä, tutti suussa, päätään riiputtaen.

-Taitaa olla jo päiväunien aika? Hipsu
kysyi, Juliaa kutittaen.
-Voi kyllä. Nuori neiti heräsi tänään
kukonlaulun aikaan, ja on jo tosiaan ihan
valmis päiväunille, rouva Lempinen
vastasi.
-No minäpä vien pojat ulos, niin saat
laittaa Julian rauhassa nukkumaan, Hipsu
suunnitteli.
-Jeeeee! Pojat kiljahtivat yhdestä suusta.
-No niin, napatkaahan takit päälle ja
hatut päähänne, niin lähdetään ulos
leikkimään hippaa! Hipsu huudahti pikku
hiirulaisille. 
Hetkessä nelikko oli jo ampaissut pihalle,
kun Hipsu jäi vielä vaihtamaan
muutaman sanan heidän äitinsä kanssa.
Hipsu leikitti ja juoksutti poikia, ja pojat
nauroivat ja riemuitsivat.
Heillä oli kaikilla hurjan hauska iltapäivä.
Useamman tunnin ulkoiltuaan
hiirirevohka suuntasi sisälle, jossa hiiriäiti
jo odottikin poikiaan, 
höyryävän padan äärellä.

 -Onpa huumaava tuoksu, Hipsu totesi
nuuhkien, heidän tultuaan sisälle tupaan.
-Tein kasvisgratiinia, rouva Lempinen
kertoi, selvästi Hipsun kehuista
tyytyväisenä.
-Haluaisitko jäädä kanssamme
päivälliselle? Hän kysyi Hipsulta.
Hipsu nyökkäsi, ja vesi herahti hänen
kielelleen. Rouva Lempisen ruuat
tunnettiin koko metsässä, hän oli
erityisen hyvä ruuanlaittaja!

Myöhemmin illalla kotona käydessään
maate, Hipsu mietti päiväänsä ja miten
mukavaa hänellä olikaan ollut naapureita
ja ystäviään auttamassa. Hipsu tuli kovin
onnelliseksi miettiessään, miten iloiseksi
hän oli heidät saanut. 
“Joulu on auttamisen aikaa.” hän huokaisi
hymy huulilla, ennenkuin nukahti.

Soile Abrahamsson



valokuvakilpailun voitti markku saarinen!
Edellisessä numerossa avatun Vapaalan oman valokuvakilpailun
voitti Markku Saarinen upealla talvisella tallennuksellaan. Kiitos
kaikille hienoista kuvista ja onnea Markku!

VUOSIKOKOUS

Vapaalan Omakotiyhdistyksen
perinteinen Vuosikokous
järjestetään maanantaina
Rajatorpan koulun ruokalassa. 

Tervetuloa keskustelemaan
ajankohtaisista asioista,
suunnittelemaan alkaneen vuoden
tapahtumia ja tutustumaan
kyläläisiin. Tilaisuudessa on kevyt
tarjoilu. 

12.2.2024 klo 18:00

Tervetuloa!

OMAKOTITALKKARISTA
Hyvä uutinen

Meillä saattaa vihdoinkin olla
mahdollisuus saada
omakotitalkkari joulukuun
lopussa, kun henkilöllä tulee
täyteen työttömyysjakso, joka
paikkaan vaaditaan. 

Ilmoituksensa mukaan hän haluaisi
aloittaa työt heti 22.12.2023.
Yhdistyksemme hallitus toivoo, että
tämä nyt onnistuisi!

Rauni Mononen 
Salme Saloranta-Kurkela



JOULUNA SYDÄN MUKANA
Suomen kielen sanat ”joulu” ja ”juhla” tulevat talvipäiväseisauksen juhlan

muinaisgermaanisesta nimestä yule. Rakentukoon joulupöytä monenmoisista
herkuista, eikä turhista paineista.   Inspiroidumme ja autamme jakamaan
ruoan kautta rakkautta. Tänä jouluna voi jokainen ruokalaji ja sen äärellä

jaettu hetki olla täynnä merkitystä. Jouluna katamme parasta pöytään.

Raunin 

resep
tit

Minulla on neljä eri reseptiä, joita vaihdellen teen vegaaneille joulukinkun. Sen
voi tehdä juuresterriininä, punajuuri-falafelmurekkeena sekä soijapavuista,

porkkanoista, k-munista ja erilaisia jauhoja sekä mausteita käyttäen. 
Tässä yksi ohje ja helpoin niistä

Kasvissyöjän joulukinkku

paketti savustettua tofua
vehnäjauhoja
vettä
ripaus mustapippuria
suolaa
spelttirouhetta
1 litra ruokaöljyä 

Tarvitaan:

       uppopaistamiseen. 

Tee vehnäjauhoista ja vedestä hyvin löysä
taikina, johon ripautat sekaan suolaa ja
pippuria. 
Kuivaa kokonaisen tofun pinta
talouspaperilla tai keittiöpyyhkeellä ja kieritä
se yltä päältä löysässä taikinassa.  
Laita spelttirouhetta laakealle lautaselle ja
pyöritä taikinainen savutofu rouheessa
Kuumenna öljy kattilassa kuumaksi (testaa
vaalealla leivän palalla, kun se alkaa kypsyä
ja ritistä, lämpötila on sopiva). 
Laske varovasti kinkku öljyyn paistumaan.
Uppopaista molemmin puolin kinkkua niin
kauan, että spelttirouhe on muuttunut
kauniin ruskeaksi
Ota kinkku pois kattilasta ja valuta liika öljy
pois.

Valmista kinkku:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Tarjoile siivuiksi
leikattuna

joululaatikoiden,
rosollin ja

sinappikastikkeen
kanssa.



Sitruunasilli
Duunarin ruoka, herrojen herkku. Vanha sanonta sillistä pitää mielestäni

nykyäänkin paikkansa. Silli on ollut osa ruokakulttuuriamme jo 1800-luvulta
lähtien ja suomalaiset syövät silliä noin kilon vuodessa. Joulukuussa sillin

myynti viisinkertaistuu. Sillissä on valtameren voimaa ja mystiikkaa. Se on myös
ylivoimainen D-vitamiinin ja Omega 3-rasvahappojen lähde. Joillekin silli voi olla

myös inhokki. Erilaisia sillejä tulee joulupöytään tehtyä monenlaisia ja aina
ostan kokonaiset sillit, joita liottelen maun mukaan.

2 kokonaista rasvasilliä
2 sipulia ja pieni purjo 
2 dl tilli silppua
1,5 dl vettä
1,5 dl sokeria
1tl kokonaista valkopippuria
1tl kokonaista maustepippuria
1 laakerinlehti
3 kokonaista neilikkaa
1,5-2 dl sitruun mehua

Tarvitaan:

Mittaa kattilaan vesi, sokeri, pippurit,
laakerinlehti ja neilikat
Sekoita tasaiseksi ja anna kiehua
poreillen 2-3 minuutin ajan. 
Jäähdytä hyvin. 
Lisää liemeen siivilän läpi sitruunan
mehu                    

Valmista liemi:

1.

2.

3.
4.

Liota ja poista sisälmykset, ruoto ja nahka silleistä -niistä tulee 4 filettä
Paloittele sillit (tulee noin 40 palaa) ja kuoritut sipulit. 
Halkaise ja huuhtele purjo sekä leikkaa se renkaiksi ja hienonna tilli
Asettele lasipurkkiin vuorotellen silliä, sipulia, purjoa ja tilliä niin, että tilli jää
päällimmäiseksi
Anna maustua jääkaapissa kahden päivän ajan ennen tarjoilua                 

Valmista silli:

1.
2.
3.
4.

5.

Raamatun aikaisia ruokavalioita on nykyisin helppo noudattaa aamusta
iltaan. Makean ja happaman yhdistäminen on lisäksi terveellistä. Trendiksi
noussut luomu näkyi jo raamatunajan ruokailussa. Ateria tarkoitti leivän
syömistä. Betlehem oli Leivän talo. Köyhät söivät ohraleipää ja rikkaat
vehnäleipää, joka murrettiin. Liha oli juhlaruokaa. Tyypillisiä olivat vuohi,
”vohla” tai karitsa. Myös lintuja, kuten kyyhkysiä, peltokanoja ja viiriäisiä
syötiin. Riikinkukko oli tuon ajan herkkuruokaa. Kalaa syötiin runsaasti ja
Magdalan kalasäilykkeitä myytiin jopa Roomaan asti.



Pietarin kala

pieniä ahvenia tai makrilleja
suolaa
hakattua persiljaa
hakattua sipulia 
oliiviöljyä
viinietikkaa. 

Tarvitaan:

kalevi karling
Muistoissamme omakotisivujemme luoja

Kalevi Johannes Karling syntyi välirauhan
aikana 1.6.1940 Helsingissä. Perhe asui
tuolloin Lauttasaaressa. Lauttasaarelaiset
olivat saaneet siltayhteyden
kantakaupunkiin vain viisi vuotta
aikaisemmin. Isänsä työskenteli metalli-
miehenä Wärtsilän konepajalla
Hakaniemessä. Vuonna 1950 perhe muutti
Vartiokylään, jonne oli itse rakennettu
omakotitalo. Elintila kasvoi huomattavasti,
kun välillä oli asuttu Kuusitiellä yksiössä.
Kun siellä illalla avattiin vuoteet viidelle
henkilölle, ei
vapaata lattiaa enään juurikaan jäänyt.
Sodan jälkeen asuttiin ahtaasti.

Koulunsa Kalevi kävi Kulosaaressa ja
Kulosaaren yhteiskoulusta hän valmistui 
ylioppilaaksi. Hän jatkoi opiskelua
Teknillisessä korkeakoulussa, mistä hän

valmistui diplomi-insinööriksi. Isänsä
tavoin hän aloitti työuransa Wärtsilässä,
mistä hän siirtyi Agan kautta Imatran
Voiman palvelukseen. Yhtiö tunnetaan
nykyään Fortumina. Täällä hän toimi
aluksi Loviisan ydinvoimaloiden
suunnittelun, toteutuksen ja käytön
laadunvarmistuksen parissa. Myöhemmin
hän toimi tutkimus- ja kehitystehtävissä.
Näissä hommissa vierähti 28 vuotta.

Vapaalaan Kalevi muutti perheineen 1975.
Tontti oli ostettu Vapaalasta muutama
vuosi aikaisemmin yhden työkaverin
kanssa ja sille oli rakennettu paljolti itse
suunniteltu paritalo. Vapaalan
omakotiyhdistykseen Kalevi liittyi varsin
pian ja tuli melkein heti mukaan
hallitukseen. Jo vuonna 1979 hänet
valittiin hallituksen puheenjohtajaksi.

Leikkaa kalojen selkään viiltoja ja ripottele
suolaa myös ulkopintaan. 
Anna vetäytyä noin 30 min.    
Laita kalan sisälle sipulia ja persiljaa
Kiinnitä kalat esimerkiksi hammastikuilla
Kypsennä kalat hitaasti grillissä ja käännä
toinen puoli, kun pinta on ruskea
Voitele niitä öljy-viinietikkaseoksella
grillauksen aikana

Valmista kala:

1.

2.
3.
4.
5.

6.

Herkullista joulua, toivoo Rauni Mononen



ahkerasti. Erittäin tärkeä harrastus
Kaleville oli niinikään tennis, mistä
johtuen omakotiyhdistyksen hallituksen
kokouksia ei voitu järjestää tiistai-iltaisin.
Kalevin harrastuksiin kuului myös
pyöräily. Matkoja tuli tehtyä Lappia
myöten ja jopa ulkomaillekin lähtiessä
auton perässä oli pyöriä. Kesäisin
viikonloppuisin kului aikaa mökillä
Kirkkonummen Vitträskissä.

Vaimonsa Marja-Leenan Kalevi tapasi
1960-luvun alussa ja häät pidettiin 1965. 
Heille syntyi kaksi tyttöä, joista toinen
asuu Yhdysvalloissa, jonne Kalevilla oli
pitkään säännöllinen, viikoittainen
Skypeyhteys. Tyttären poikien ollessa
pieniä luettiin yhdessä Aku Ankkaa.

Pesti kesti 18 vuotta. Yhdistyksen jäsen
hän ehti olla lähes puoli vuosisataa, josta
ajasta hän kuului yhdistyksen hallitukseen
noin 40 vuotta. Yhdistyksen yleinen
kokous valitsi hänet yhdistyksen
kunniajäseneksi 27.3.2018.
Kyläkuulumiset -lehden toimittajana hän
oli yli kymmenen vuoden ajan. Hän myös
loi yhdistykselle sen ensimmäiset omat
kotisivut. Kalevi piti omakotiyhdistyksen
toimintaa monessa asiassa hyödyllisenä.
Esimerkkinä mainittakoon vaikkapa
toiminta kaava-asioissa.

Omakotiyhdistyksessä toimimisen lisäksi
hän osallistui myös Leijonien toimintaan.
Fortumin eläkeläisten Voimaseniorien
kuukautisissa tapaamisissa hän vieraili

Marja-Leenan jälkeen Kalevi ja
Leena Koskela, joka hänkin on
leski, pitivät yhtä. Molemmat
olivat aktiivisia toimijoita
kyläyhteisössä.

Me kyläläiset muistamme Kalevin
hymyilevänä kaverina, joka oli
ystävällinen kaikkia kohtaan.
Vanhat työkaverit muistavat
hänet henkilönä, joka hoiti
tehtävänsä tekemättä niistä
numeroa. Kukaan ei muista
Kalevin koskaan suuttuneen tai
kiroilleen.

Pitkäaikainen sairaus mursi
lopulta Kalevin voimat ja hän
menehtyi 8.8.2023. Siunaus-
tilaisuus pidettiin Hämeenkylän
kirkossa 2.9.2023. Kalevia jäivät
kaipaamaan lähinnä tyttäret Pirjo
ja Tuija perheineen sekä
avopuolisonsa Leena. Heidän
suruunsa yhtyy suuri sukulaisten
ja ystävien joukko

Pertti Louhula

Kalevi Karling
1940 – 2023



HERKKUPÄHKINÄ HERÄSI UUTEEN LOISTOON!
Jo vuoden päivät K-Supermarket
Herkkupähkinää ovat pyörittäneet
yrittäjäpariskunta Heidi ja Markku Ahtola
tavoitteenaan tehdä kaupassa asioinnista
meille kyläläisille mahdollisimman
helppoa ja vaivatonta. Kun ensimmäiset
työpaikat olivat jo 15-vuotiaina kaupan
alalla ovat Heidi ja Markku suorastaan
kasvaneet kauppiaiksi. Herkkupähkinä
onkin jo pariskunnan kolmas kauppa.

Lähikauppamme valikoimaa on päivitetty,
aukioloaikoja tarkasteltu ja hyllyvälejä
uudistettu. Herkkupähkinä on herännyt
eloon myös sosiaalisen median puolella;
hauskat julkaisut, upeat arvonnat ja
paljon muuta löydät Facebookista,
Instagramista ja Tiktokista!

Olen saanut tutustua ystävälliseen ja
valovoimaiseen kauppias Heidiin
kuluneen vuoden aikana niin
Omakotiyhdistyksen, kuin Rajatorpan
koulun vanhempainyhdistyksen nimissä. 

Laura Ruokolainen

Lähellä Heidin sydäntä ovat erityisesti
lapset, nuoriso ja koirat! Herkkupähkinä
tekee yhteistyötä niin Rajiksen
vanhempainyhdistyksen kuin lähialueen
urheilujoukkueiden ja ammattikoulu-
opiskelijoiden kanssa. 

Kaupassakäynnin lisäksi
postituspalveluiden automaatit kassojen
luona ovat Herkkupähkinässä suorastaan
hulppeat! Joululahjatilaukset
verkkokaupoista kannattaakin tilata
Herkkupähkinään, missä ei ole pelkoa,
että paketteja siirreltäisiin toimipisteestä
toiseen lokeroiden ollessa täynnä.

Vastuullisuus on osa sekä Keskon, että
kauppiaiden arvoja joten mm. jo toivotun
RINKI-kierrätyspisteen rakentumista
pääsemme pian seuraamaan. Muitakin
kehitysideoita kauppiaat ottavat
mielellään vastaan!





Opatukset järjestetään tiistaisin ja keskiviikkoisin klo 10-12 Myyrmäen
kirjastossa ilman ajanvarausta. Opastus on maksutonta ja tapahtuu
opastettavan omalla laitteella. Syyskauden opastukset jatkuvat 13.12. asti.
Kevätkausi alkaa Ti 9.1.2024 ja jatkuu 22.5. asti.

Enterin vapaaehtoiset
vertaistukihenkilöt auttavat
puhelimeen, kannettavaan,
tablettiin, sovelluksiin ja
sähköisiin palveluihin
liittyvissä kysymyksissä. 

Ilmianna VAPAALA-STIPENDILLÄ palkittava 
Vapaala ja Pellas ovat osaavien,
aktiivisten ja yhteisöllisten ihmisten
asuinpaikkoja. On taas aika löytää
henkilö tai taho, joka voitaisiin
palkita vuosittain myönnettävällä
Vapaala-stipendillä, ”kotikylän
Nobelilla”. Joukossamme on
varmasti niitä, jotka ovat aktiivisia
sekä osaavat ja taitavat vähän
enemmän tai tekevät asioita muiden
hyväksi. Hallitus odottaa ehdotuksia
ja tekee valintapäätöksen.

Stipendi voidaan myöntää
Vapaalassa tai Pellaksessa asuvalle
tai siellä toimivalle henkilölle tai
ryhmälle hyvästä suorituksesta,
osaamisesta, yrittämisestä,
onnistumisesta tai toiminnasta
henkilön, yhteisön taikka ryhmän
hyväksi. 

Stipendin saajaehdokkaita voivat
esittää yhdistyksen jäsenet.
Ehdotusta tulisi perustella.

Ehdokasesitykset tulee
perusteluineen toimittaa
yhdistyksen hallitukselle 15.1.2024
mennessä. Ehdotuksen voi tehdä
vaikka jonkun hallituksen jäsenen
kautta.

Stipendi luovutetaan yhdistyksen
vuosikokouksessa. Katselkaamme
ympärillemme. Kylästämme löytyy
varmasti stipendille kohteita. Näin
rakennamme kylämme identiteettiä
ja yhteisöllisyyttä. Kannattaa tehdä
myös uusintaesitys mikäli jo
aiemmin esittämäsi ehdokas ei ole
vielä tullut valituksi.

Arto Hämäläinen



• KALEVALAINEN JÄSENKORJAUS 
• KLASSINEN- JA URHEILUHIERONTA

• VYÖHYKETERAPIA VAUVOILLE
MEDITAATIO TUOKIOT 

JONG-DAR TUNNIT 
ASIAKASILLAT 

Fysioacusa Oy| Nuijatie 25 B | www.fysioacusa.fi |050 3634670 

Tervetuloa 

www.fysioacusa.fi

Nuijatie 25 B 

tutustumaan! 

Laadukkaat hyvinvointipalvelut Vapaalasta

Fysioterapia
 Klassinen hieronta
Urheiluhieronta
Purentalihashieronta
Kuntosaliohjaus
Pienryhmävalmennukset

Vapaalantie 2, 01650 Vantaa, 050 3011 865, www.hierontajumiton.com
Vapaalan OKY.n jäsenille 10% alennus ennen klo 14.00 alkavista ajoista arkisin  

http://www.fysioacusa.fi/
http://www.fysioacusa.fi/
http://www.fysioacusa.fi/
http://www.fysioacusa.fi/
http://www.hierontajumiton.com/


Nimi

Puhelinnumero

Postiosoite

Sähköpostiosoite

Liity jäseneksi yllä olevan QR-koodin kautta nettilomakkeella tai
laittamalla sähköpostiviestiä meille osoitteeseen:
vapaala@omakotiliitto.fi. Voit myös liittyä jäseneksi postittamalla
alla olevan lomakkeen täytettynä osoitteeseen: Vapaalan
Omakotiyhdistys, Uurrekuja 19, 01650 Vantaa

LIITY OMAKOTIYHDISTYKSEN JÄSENEKSI

Omakotitalkkarin palvelut
Monipuoliset ja rahanarvoiset edut
käyttöösi heti
Pääset mukaan kehittämään kylän
toimintaa
Saat myös omakotiliiton ja Uudenmaan
piirin jäsenedut käyttöösi

      JÄSENEDUT

Saat rahanarvoisia etuja ja pääset vaikuttamaan alueesi asioihin.
Tervetuloa mukaan aktiivisen kylämme omakoti-yhdistykseen! 

Haluan liittyä Vapaalan omakotiyhdistyksen jäseneksi


